Expte.- D-00342/22.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R D E N A N ZA 13521 

Artículo-1 ° :-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
PESOS TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO CON QUINCE CENTAVOS 
($ 3.604,15.-), a favor de la Sra. Salamone, Paula Daniela - D.N.I. Nº 

35.110.700, haberes correspondientes al mes de Enero 2022 y 
proporcional de S.A.C., perteneciente al ex agente Salamone Miguel 
Ángel - Legajo Nº 23213/5 (fallecido), con cargo a la Jurisdicción 01,